
1 
 

                 ВЫПИСКА ИЗ  

ПРОТОКОЛА №605 

                                              

РАССМОТРЕНИЕ ЗАЯВОК 
                                                  

 

 

г. Новосибирск, 

ул. М. Горького, д. 53                                                             Дата подписания протокола 

                                                                                                               «18» июня 2021г. 

 

Состав Закупочной комиссии: 

Председатель Закупочной комиссии: 

Шерстобоева С.Е. – Заместитель директора макрорегионального филиала – Финансовый 

директор; 

Секретарь Закупочной комиссии: Федорова Л.И.– ведущий инженер отдела 

сопровождения закупок Департамента управления закупками; 

Члены Закупочной комиссии: 

Заместитель председателя Закупочной комиссии: Ефанов П.Н. - Директор департамента 

управления закупками; 

Калинина А.С. – Заместитель директора макрорегионального филиала - Директор по 

правовому обеспечению; 

Хрипунков В.Н. – Заместитель директора макрорегионального филиала – Директор 

департамента безопасности;  

Шальнев Е.В. – Заместитель директора макрорегионального филиала – Директор по 

информационным технологиям. 

 

 

Кворум для проведения заседания имеется. 

 

1. Наименование Открытого запроса котировок (в электронной форме), далее по 

тексту – запрос котировок:  
Предмет закупки: Предоставление права использования программного 

обеспечения JFrog Artifactory Pro для Макрорегионального филиала "Сибирь". 

 

2. Извещение о проведении запроса котировок: № 32110355897 от 04.06.2021г  

размещено на официальном сайте http://www.zakupki.gov.ru , Единой электронной 

торговой площадке (http://www.roseltorg.ru), а также на сайте ПАО «Ростелеком»  

https://zakupki.rostelecom.ru/2405981/. 
.        

3. Начальная (максимальная) цена договора (Лота): 476 700,00 (Четыреста 

семьдесят шесть тысяч семьсот) рублей 00 копеек, без учета НДС, кроме того, НДС 

в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

4. Комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, 

установленными в Извещении: 

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.roseltorg.ru/
https://zakupki.rostelecom.ru/2405981/
https://zakupki.rostelecom.ru/2381202/


2 
 

№ 

п/п 
Перечень Заявок* Дата и время регистрации заявки 

Участника 

 

1 Заявка Участника № 38592 

  

 

12.06.2021г. 

 00:41:44 

*Примечание: номер заявки, дата и время размещения заявки присвоен электронной торговой площадкой (www.roseltorg.ru). 

 
*Примечание: номер, дата и время размещения заявки присвоен электронной торговой площадкой 

(http://www.roseltorg.ru/) 

5. Комиссия приняла решение допустить следующие Заявки Участников к 

основному этапу закупки: 

№ 

п/п 

Перечень  

Заявок 

Участников * 

Дата и время 

регистрации 

заявки на 

ЭТП* 

Основание для решения Статус допуска 

1 Заявка 

Участника № 

38592 

 

12.06.2021г. 

 00:41:44 

Не Соответствует условиям и 

требованиям Документации – 

Участником не подтверждено 

соответствие Дополнительному 

требованию – не предоставлена 

Копия соответствующего 

Лицензионного договора с 

Правообладателем 

ПО/Лицензиаром, 

подтверждающего право на 

предоставление Лицензии 

Не Допущен.   

*Примечание: номер, дата и время размещения заявки присвоен электронной торговой площадкой 

(http://www.roseltorg.ru/) 

6. Комиссия решила:  

 6.1. На основании подпункта 1) пункта 8.12.1.2 Положения о закупках товаров, 

работ, услуг ПАО «Ростелеком» признать открытый запрос котировок в электронной 

форме    несостоявшимся.  

           6.2. На основании подпункта 1) пункта 8.12.5 Положения о закупках товаров, работ, 

услуг ПАО «Ростелеком» провести закупку повторно. 

 

7. Результаты голосования по Вопросу:  

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 

единогласно нет нет 

 

 

file://///si.rt.ru/SI_FS_Root/.MRF/!Общие/ТК/ЦЗК%20Омский%20филиал/2019г/Пр.№50%20от%2012.08.19г/www.roseltorg.ru
http://www.roseltorg.ru/
http://www.roseltorg.ru/

